
STUDENTË PËRFITUES TË MBËSHTETJES FINANCIARE, NË PROGRAMET PRIORITARE 

   

Universiteti Programi i studimit  Numri i studentëve përfitues sipas programeve të studimit 

"A. Xhuvani", Elbasan Biologji - Kimi 1 

"A. Xhuvani", Elbasan Ekonomi Turizmi 1 

"I. Qemali", Vlorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 

"I. Qemali", Vlorë Biologji 2 

"I. Qemali", Vlorë Matematikë 2 

"L.Gurakuqi", Shkodër Turizëm 3 

"L.Gurakuqi", Shkodër Matematikë 2 

"L.Gurakuqi", Shkodër Biologji - Kimi 1 

Bujqësor i Tiranës Mjekësi Veterinare 16 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Agrare Profili: Mbrojtje Bimësh 2 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Pyjore 2 

Bujqësor i Tiranës Inxhinieri Agrare Profili: Agronomi 1 

Bujqësor i Tiranës Menaxhim Agrobiznesi 1 

Bujqësor i Tiranës Menaxhim i Turizmit Rural 1 

Bujqësor i Tiranës Zootekni dhe Siguria e Produkteve Blegtorale 1 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Mjedisi 14 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Gjeoinformatike 3 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Gjeologjike 3 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri e Naftës dhe Gazit 1 

Tiranës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 

Tiranës Fizikë 4 

Tiranës Biologji 4 

Tiranës Matematikë 3 

Tiranës Kimi 2 

Tiranës Shkenca Natyrore Mjedisore 1 

TOTALI 87 



 

   

   

   

STUDENTË TË SHKËLQYER, PËRFITUES TË MBËSHTETJES FINANCIARE 

   

UNIVERSITETI Programi i studimit  Numri i studentëve përfitues sipas programeve të studimit 

Politeknik i Tiranës Arkitekturë, profili Arkitekt 4 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Informatike 9 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri  Elektronike 1 

Politeknik i Tiranës Inxhinieri Ndërtimi 1 

Mjekësisë, Tiranë Mjekësi e Përgjithshme 47 

Mjekësisë, Tiranë Stomatologji 1 

Tiranës Shkenca  Politike 1 

Tiranës Informatikë 3 

Tiranës Informatikë Ekonomike  1 

Tiranës Drejtësi 1 

Tiranës Financë 1 

TOTALI 70 

   


